

## Park by Retro ApS

Labæk 8  
4300 Holbæk

CVR-nr. 36450266

## Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2024

---

Pernille Midtgaard Soltau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 178.814, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.005.957, og en egenkapital på kr. 650.871.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Retro Holding ApS.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.183.057	1.865.320
Personaleomkostninger		-1.882.116	-1.470.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.421	-12.421
Andre driftsomkostninger		-63.065	-222.993
<b>Driftsresultat</b>		<u>225.455</u>	<u>159.245</u>
Andre finansielle indtægter		12.644	11.361
Finansielle omkostninger		-8.442	-15.121
<b>Resultat før skat</b>		<u>229.657</u>	<u>155.485</u>
Skat af årets resultat		-50.843	-35.659
<b>Årets resultat</b>		<u>178.814</u>	<u>119.826</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>178.814</u>	<u>119.826</u>
		<u>178.814</u>	<u>119.826</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		12.420	24.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.420</u>	<u>24.841</u>
Deposita		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>62.420</u>	<u>74.841</u>
Råvarer og hjælpematerialer		200.746	139.115
<b>Varebeholdninger</b>		<u>200.746</u>	<u>139.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.938	26.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.987	331.605
Udsudte skatteaktiver		2.507	3.342
Andre tilgodehavender		48.838	15.835
Periodeafgrænsningsposter		4.112	1.814
<b>Tilgodehavender</b>		<u>397.382</u>	<u>378.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>345.409</u>	<u>466.566</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>943.537</u>	<u>984.446</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.005.957</u>	<u>1.059.287</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		600.871	422.058
<b>Egenkapital</b>		<b>650.871</b>	<b>472.058</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	92.876
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>92.876</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		92.876	87.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.310	281.184
Selskabsskat		51.334	34.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.338	87.917
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.228	3.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>355.086</b>	<b>494.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>355.086</b>	<b>587.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.005.957</b>	<b>1.059.287</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.